

Lucrari de reparatie a acoperisului la Scoala Primara nr.83' Grigore Vieru"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 257 220,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F	Desfacerea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (pe alocuri la necesitate) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	m2	135,0000	18,210 18,090	2 458,350 2 442,150
2	RpCE36A	Executarea remedierilor locale la hidroizolatii (Cuprinde; verificarea si depistarea punctelor de izolat;- prepararea materialelor;- croirea materialelor de armare la dimensiunile necesare;- lipirea la cald si verificarea executiei) Mat. marunte (petrol, cirpe, etc.)=1,0300	m2	135,0000	210,431 42,120	28 408,250 5 686,200
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (Praimer) intr-un strat	m2	723,5600	12,794 1,080	9 257,220 781,445
4	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi (Uniflex EPP si EKP sau similare) Material marunt=1,0550	m2	611,5000	195,003 30,510	119 244,300 18 656,865
5	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane	m2	36,7100	195,003	7 158,556

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi (Uniflex EPP si EKP sau similare la parapet orizontal) Material marunt=1,0550			30,510	1 120,022
6	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Uniflex EPP si EKP sau similare) Material marunt=1,0550	m2	75,3500	204,875 36,990	15 437,313 2 787,196
7	RpCE28A	Izolarea gurilor de scurgere interioare sau exterioare, executata la repararea teraselor sau balcoanelor, cu tabla de plumb de 2 mm grosime, pinza bitumata, bitum topit, executate cu tabla de plumb, 1 strat de pinza bitumata si 2 straturi de bitum topit Mat. marunte (acid azotic, cirpe etc.)=1,0300	buc	2,0000	294,153 75,600	588,306 151,200
8	TrB22C1A 3	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m	t	9,4000	162,930 15,930	1 531,542 149,742
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	5,0000	48,243 48,243	241,213 241,213
10	TsH92B	Incarcarea molozului in auto	t	5,0000	29,970 29,970	149,850 149,850
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,0000	127,710 0,000	638,550 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			185 113,450
		Total Reparatia acoperisului Inklusiv salariu				185 113,450 32 165,883

	Cheltuieli directe	Lei	185 113,45
	Asigurarea sociala	24 %	7 719,81
	Transportarea materialelor	1,3 %	1 959,51
	TOTAL		194 792,77
	Cheltuieli de regie	4,9 %	9 544,85
	TOTAL		204 337,62
	Beneficiu de deviz	4,9 %	10 012,54
	TOTAL		214 350,16

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			42 870,03
		Total deviz:				257 220,19
		Inclisiv salariu				32 165,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)